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Kraina Tuptusia DOMEK NAROŻNY dla
szynszyli i szczurków (Wymiar: około
33x23x20cm (przód x bok x wysokość)
Wymiar otworu: około 10cm)

Cena 104,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kraina Tuptusia

Opis produktu

Odrobina luksusu dla Twojego zwierzaka

Trójkątny domek narożny przyda się każdemu małemu gryzoniowi i jeżowi. W małej klatce pozwoli maksymalnie wykorzystać
przestrzeń, a w dużej - urozmaicić ją. Świnki morskie i jeże docenią jego obniżone wejście, a szczury, koszatniczki czy
szynszyle - możliwość powieszenia go w wolierze. Zarówno skoczne, jak i spokojne zwierzaki mogą czuć się w nim bezpiecznie
- zapewniają to stabilna konstrukcja i brak wystających nitek. Jego nadruk wprowadzi do klatki odrobinę dżungli i idealnie
połączy się z luksusowym wykończeniem oraz miękkimi materiałami. 

Żywe kolory na wytrzymałych materiałach

Zadbaliśmy o to, żeby domek narożny służył Twoim pupilom i cieszył Twoje oko jak najdłużej. Każdy jego element uszyliśmy z
wytrzymałej tkaniny tapicerskiej - Matt Velvet - której mikrowłoski będą delikatnie otulały łapki Twoich zwierzaków nawet po
wielu praniach. Świetnie utrzyma też na sobie nadruk i długo nie wyblaknie.

Materiał wewnątrz jest też pokryty warstwą ochronną - bezpieczną powłoką, która chwilowo skrapla na sobie wszelkie płyny.
Jeśli od czasu do czasu będziesz ją przecierać ściereczką, oszczędzisz sobie czasu na częste pranie mebelka. Za wypełnienie
domku posłużyły miękka pianka i owata, które zapewnią nie tylko niezwykłą miękkość pod łapkami, ale też wentylację i
stabilność.

Domek i do wolier, i do klatek, i na wybiegi

Domek narożny to niezwykle uniwersalny mebelek. Bez problemu może stać na podłożu bez wywracania się. Przy mniej
ruchliwych, ale skocznych zwierzakach, sprawdzi się postawiony na pięterku w wolierze. Jeśli Twoi pupile mają niespożyte
pokłady energii, powieś domek na wytrzymałych taśmach, a stanie się dla nich dodatkową przestrzenią do zabawy. Połączenie
wytrzymałych materiałów, nici tapicerskich, mocnych taśm i karabińczyków, które dołożymy do zamówienia, bez problemu
utrzyma w powietrzu stado szczurów czy koszatniczek.

Wymiar: około 33x23x20cm (przód x bok x wysokość)
Wymiar otworu: około 10cm
Wypełnienie: elastyczna pianka, owata tapicerska
Materiał: Velvet tapicerski drukowany, Velvet tapicerski pikowany, Velvet tapicerski gładki
Szyte nićmi tapicerskimi 
Można prać w pralce w niskich temperaturach (najlepiej użyć programu do prania ręcznego), nie chlorować i nie suszyć
w suszarce 
Gratis karabińczyki
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